
公
告

2
0
2
0

年3

月2
4

日

星
期
二

责
编

徐
鹏

美
编\

组
版

曾
宁

03
B

深圳市龙岗区平湖街道对位于
平湖街道力昌社区力元吓片区城市
更新单元建筑物及土地的权属进行
公示，接受相关权益人及知情人对该
公示内容的监督和举报。具体如下：

一、公示地点

（一）平湖街道办事处一楼
（二）深圳侨报
（三）项目现场

二、公示时间

自公示之日起7个自然日

三、联系方式

单 位：深圳市龙岗区平湖街道
城市更新中心

联系人：郑工
电 话：85238793
四、特别声明

如对本公示内容有异议，请在公
示期内持相关有效证明材料到我街
道城市更新中心提出复核申请；期满
无异议或异议不能成立的，该公示内
容将作为确权证据。

五、相关附件

（一）力元吓片区城市更新单元
建筑物及土地权属情况表（第二批）。

（二）拆迁范围用地图。
特此公示。
深圳市龙岗区平湖街道办事处

2020年3月24日

深圳市龙岗区平湖街道力元吓片区城市更新单元
建筑物及土地权属情况（第二批）确认公示

力元吓片区城市更新单元建筑物及土地权属情况表(第二批）

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

测绘编号

b-A074
b-C047
b-C051

b-C051-1
b-C053
b-A068

b-A068-1
c-A068-1

b-A065、b-A066
b-A067

b-A067-1
b-A042

c-A067-1
b-A074-1
b-A026
b-C010
b-C046

b-C046-1
b-C054
b-B140
b-B083
b-B141
b-A059
b-B087
b-C070
b-C058

b-C058-1
b-B098
b-B192

b-A114

b-A115
b-A106
b-A099

b-A099-1
b-A099-2
b-A082-1
b-B019-1
b-B019
b-A134
b-A165

b-B066-1
b-B173

房屋用途

住宅
简易房
住宅
简易房
住宅
住宅
住宅
空地
住宅
住宅
卫生间
住宅
水泥地
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
简易房
住宅
简易房
简易房
住宅
住宅
住宅
杂房
住宅
住宅

住宅

住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
简易房
住宅

房屋结构

框架
砖混
砖混
砖混
砖混
框架
砖混

砖混
框架
砖混
框架

框架
框架
框架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
框架
框架
砖混
砖混
砖混

框架

框架
框架
框架
砖混
砖混
框架
框架
框架
框架
框架
砖混
砖混

层数

6
1
1
1
1
3
1

1
3
1
6

6
9
6
1
1
1
1
1
1
1
1
7
7
1
1
1

6

5
3
2
1
1
5
4
4
2
6
1
1

建筑面积
（㎡）
740.10
41.71
32.71
13.48
22.88
7.51
24.93
401.73
79.01
221.94
2.64

751.28
101.37
759.68
1265.15
749.56
29.47
27.10
22.88
44.16
12.18
26.67
63.87
32.70
780.83
1227.94
9.30
10.58
16.02

2849.07

1172.14
200.77
6.23
17.38
24.07
256.62
105.16
6.38
76.83
623.58
10.37
14.89

房屋位置

力元路27号后面
力元吓一区12号

力元吓一区165号旁
力元吓一区165号旁
力元吓一区202号

力西路15号
力西路15号
力西路15号

力元吓三区39、40号
力元吓三区38号
力元吓三区38号
力元吓三区46号
力元吓三区38号
力元路27号后面
力元吓三区56号
力东路25号

力元吓一区10号
力元吓一区10号
力元吓一区10号

力元吓一区旧围四巷18号
力元吓一区旧围二巷17号对面
力元吓一区旧围四巷19号

力西路9号
力元吓一区旧围二巷15号

力胜三巷18号
力胜三巷3号
力胜三巷3号

力元吓一区旧围二巷6号
力元吓一区旧围二巷6号

力新四巷3号

力新四巷3-1号
力新三巷3号

力元吓力新二巷3号
力元吓力新二巷3号
力元吓力新二巷3号
力元吓二区3-1号

力东路6号
力东路6号

力元吓二区5-2号
力元路91号

力元吓一区旧围
力元路44号后面

建筑物权利人

王伟超、王聘良、张楠楠、杨洪英
肖海霞
王霞林
王霞林
王霞林
王庆权
王庆辉
王庆辉
王伟球
王伟球
王伟球

王智杰、王凤娣、王淑华、王庆祥
王麒森、王凤娣、王丽英、黄玉英

王伟业
邱锦光容秀先、邱天明、邱桂聪、邱桂静
林子云、吴声赞、何裕镛、冯海帆、杨月娇

王国强、王兴龙、马中怀
王国强、王兴龙、马中怀
王国强、王兴龙、马中怀

陈见珍
刘勇辉
刘勇辉
刘巧媚
刘巧媚

邓桂贤、曹红梅、邓桂伟、许伟逸
古国芬、邓桂伟、许伟逸、黄冬梅、庞松涛

古国芬
王德全

王国荣、王伟强
王桂祖罗婵芳、王国荣、王满堂、王秀
珍、何光慧、何雪婷、王伟强、刘品洪、王

巧云、王巧玲、王耀祖
王国荣、王伟强、刘文君

王国荣、黄小婷
王立新、陈云霞
王立新、陈云霞
王立新、陈云霞
王月霞王志聪

郭继光
王顺贤
叶雪娟

薛麗萍羅銘揚羅思灝罗浣筠
罗俊杰
罗俊杰

（下转B04版）


