深圳市龙岗区平湖街道力元吓片区城市更新单元建筑物及土地权属情况(第二批)确认公示

深圳市龙岗区平湖街道对位于 平湖街道力昌社区力元吓片区城市 更新单元建筑物及土地的权属进行 公示,接受相关权益人及知情人对该 公示内容的监督和举报。具体如下:

一、公示地点

- (一)平湖街道办事处一楼
- (二)深圳侨报
- (三)项目现场

二、公示时间

自公示之日起7个自然日

三、联系方式

单 位:深圳市龙岗区平湖街道城市更新中心

联系人:郑工

电 话:85238793

四、特别声明

如对本公示内容有异议,请在公示期内持相关有效证明材料到我街道城市更新中心提出复核申请;期满无异议或异议不能成立的,该公示内容将作为确权证据。

五、相关附件

(一)力元吓片区城市更新单元 建筑物及土地权属情况表(第二批)。 (二)拆迁范围用地图。

特此公示。

深圳市龙岗区平湖街道办事处 2020年3月24日



力元吓片区城市更新单元建筑物及土地权属情况表(第二批)

7770年7月区787日史别千万建筑彻及工地仅属旧办农(为二)6/							
序号	测绘编号	房屋用途	房屋结构	层数	建筑面积 (㎡)	房屋位置	建筑物权利人
1	b-A074	住宅	框架	6	740.10	力元路27号后面	王伟超、王聘良、张楠楠、杨洪英
2	b-C047	简易房	砖混	1	41.71	力元吓一区12号	肖海霞
3	b-C051	住宅	砖混	1	32.71	力元吓一区165号旁	王霞林
4	b-C051-1	简易房	砖混	1	13.48	力元吓一区165号旁	王霞林
5	b-C053	住宅	砖混	1	22.88	力元吓一区202号	王霞林
6	b-A068	住宅	框架	3	7.51	力西路15号	王庆权
7	b-A068-1	住宅	砖混	1	24.93	力西路15号	王庆辉
8	c-A068-1	空地			401.73	力西路15号	王庆辉
9	b-A065\b-A066	住宅	砖混	1	79.01	力元吓三区39、40号	王伟球
10	b-A067	住宅	框架	3	221.94	力元吓三区38号	王伟球
11	b-A067-1	卫生间	砖混	1	2.64	力元吓三区38号	王伟球
12	b-A042	住宅	框架	6	751.28	力元吓三区46号	王智杰、王凤娣、王淑华、王庆祥
13	c-A067-1	水泥地			101.37	力元吓三区38号	王麒森、王凤娣、王丽英、黄玉英
14	b-A074-1	住宅	框架	6	759.68	力元路27号后面	王伟业
15	b-A026	住宅	框架	9	1265.15	力元吓三区56号	邱锦光容秀先、邱天明、邱桂聪、邱桂静
16	b-C010	住宅	框架	6	749.56	力东路25号	林子云、吴声赞、何裕镛、冯海帆、杨月娇
17	b-C046	住宅	砖混	1	29.47	力元吓一区10号	王国强、王兴龙、马中怀
18	b-C046-1	住宅	砖混	1	27.10	力元吓一区10号	王国强、王兴龙、马中怀
19	b-C054	住宅	砖混	1	22.88	力元吓一区10号	王国强、王兴龙、马中怀
20	b-B140	简易房	砖混	1	44.16	力元吓一区旧围四巷18号	陈见珍
21	b-B083	住宅	砖混	1	12.18	力元吓一区旧围二巷17号对面	刘勇辉
22	b-B141	简易房	砖混	1	26.67	力元吓一区旧围四巷 19号	刘勇辉
23	b-A059	简易房	砖混	1	63.87	力西路9号	刘巧媚
24	b-B087	住宅	砖混	1	32.70	力元吓一区旧围二巷15号	刘巧媚
25	b-C070	住宅	框架	7	780.83	力胜三巷 18号	邓桂贤、曹红梅、邓桂伟、许伟逸
26	b-C058	住宅	框架	7	1227.94	力胜三巷3号	古国芬、邓桂伟、许伟逸、黄冬梅、庞松涛
27	b-C058-1	杂房	砖混	1	9.30	力胜三巷3号	古国芬
28	b-B098	住宅	砖混	1	10.58	力元吓一区旧围二巷6号	王德全
29	b-B192	住宅	砖混	1	16.02	力元吓一区旧围二巷6号	王国荣、王伟强
30	b-A114	住宅	框架	6	2849.07	力新四巷3号	王桂祖 罗婵芳、王国荣、王满堂、王秀珍、何光慧、何雪婷、王伟强、刘品洪、王巧云、王巧玲、王耀祖
31	b-A115	住宅	框架	5	1172.14	力新四巷3-1号	王国荣、王伟强、刘文君
32	b-A106	住宅	框架	3	200.77	力新三巷3号	王国荣、黄小婷
33	b-A099	住宅	框架	2	6.23	力元吓力新二巷3号	王立新、陈云霞
34	b-A099-1	住宅	砖混	1	17.38	力元吓力新二巷3号	王立新、陈云霞
35	b-A099-2	住宅	砖混	1	24.07	力元吓力新二巷3号	王立新、陈云霞
36	b-A082-1	住宅	框架	5	256.62	力元吓二区3-1号	王月霞 王志聪
37	b-B019-1	住宅	框架	4	105.16	力东路6号	郭继光
38	b-B019	住宅	框架	4	6.38	力东路6号	王顺贤
39	b-A134	住宅	框架	2	76.83	力元吓二区5-2号	叶雪娟
40	b-A165	住宅	框架	6	623.58	力元路91号	薛麗萍 羅銘揚 羅思灝 罗浣筠
41	b-B066-1	简易房	砖混	1	10.37	力元吓一区旧围	罗俊杰
42	b-B173	住宅	砖混	1	14.89	力元路44号后面	罗俊杰
	-						(下柱D01片